令和２年１月 吉日

所属長  様

山梨県介護支援専門員協会甲府支部

支部長 宮下 貴文

（公印省略）

「主任ケアマネ交流会」について

研修会開催のご案内

初春の候、貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃より当協会甲府支部の活動にご理解、

ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和元年度山梨県介護支援専門員協会甲府支部の研修を、下記日程にて開催することとなりまし

た。

 つきましては、ご多用のところまことに恐縮ですが、貴所属関係職員の研修への参加につきまして特段

の御配慮をお願い申し上げます。

１ 日時 ： 令和２年２月１３日（木）

         午後１：００～午後 5：0０（受付開始 午後１２：３０）

２ 会場 ： ジットセレモニー甲府ホール

         住所：甲府市高畑２－１９－２

         電話：０１２０－２０－５２２２

３ 内容 ：① テーマ 「主任ケアマネの為の育成力と対応力」

        講師 ケアタウン総合研究所  高室 成幸 氏

      ② 「中北圏域 入退院連携ルール」 の活用

        ～私たちのルールを普及啓発していくために～

        甲府市・山梨県介護支援専門員協会甲府支部

一般社団法人

山梨介護支援専門員協会 甲府支部

支部長 宮下 貴文

アーク居宅介護支援事業所

TEL 055-298-6647

FAX 055-298-6648

令和２年１月 吉日

会員 各位

山梨県介護支援専門員協会甲府支部

支部長 宮下 貴文

（公印省略）

「主任ケアマネ交流会」について

研修会開催のご案内

初春の候、貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃より当協会甲府支部の活動にご理解、

ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和元年度山梨県介護支援専門員協会甲府支部の研修を、下記日程にて開催することとなりまし

た。 つきましては、ご多用中の事とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

１ 日時 ： 令和２年２月１３日（木）

         午後１：００～午後 5：0０（受付開始 午後１２：３０）

２ 会場 ： ジットセレモニー甲府ホール

         住所：甲府市高畑２－１９－２

         電話：０１２０－２０－５２２２

３ 内容 ： ① テーマ 「主任ケアマネの為の育成力と対応力」

        講師 ケアタウン総合研究所  高室 成幸 氏

       ② 「中北圏域 入退院連携ルール」 の活用

        ～私たちのルールを普及啓発していくために～

        甲府市・山梨県介護支援専門員協会甲府支部

４ 申し込み方法

申込書に必要事項記入の上、担当者まで FAX にてお申込みください。

申し込み締め切り 令和２年１月３１日（金）

参加費 会員 無料   非会員  3,000 円

（定員 80 名 定員になり次第締め切ります）

一般社団法人

山梨介護支援専門員協会 甲府支部

支部長 宮下 貴文

アーク居宅介護支援事業所

TEL 055-298-6647

FAX 055-298-6648

 FAX ０５５－２３６－６００７

㈲グットケアー住吉居宅介護支援事業所／研修担当者宛

TEL 055-236-0707

山梨介護支援専門員協会甲府支部

 「主任ケアマネ交流会」研修会申込書

事業所名

連絡先 電話

FAX

参加希望者

ふ り か な

氏  名
会員・非会員

会員・非会員

会員・非会員

会員・非会員

会員・非会員

会員・非会員

申し込み締め切り 令和２年１月 31 日（金）まで